
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " OZZANO - VIGNALE M.TO "

Protocollo numero:  576 / 2024
Data registrazione:  27/02/2024

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  8) ASSUNZIONE 3.1 STEM E LINGUAGGI.pdf

IPA:  istsc_alic823007

Oggetto: ASSUNZIONE IN BILANCIO PNRR 3.1 - COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE

Destinatario:
sito web

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:

Titolo:  6 - FINANZA E PATRIMONIO
Classe:  2 - Uscite e piani di spesa

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 ISTITUTO COMPRENSIVO OZZANO/VIGNALE M.TO 

      Via Manzoni n. 38 - 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057      

                        e-mail: alic823007@istruzione.it 

sito: https://icozzanovignale.edu.it 

 

 

 
 

 

   

 

 

 
Oggetto: ASSUNZIONE IN BILANCIO PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 

– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azione di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche” (D.M 65/2023) 

CUP: F84D23004160006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azione di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M 65/2023)” 

VISTO  il Decreto di riparto del Ministro dell’istruzione 12 aprile 2023, n. 65.  

CONSIDERATO che ai sensi dell'art. 10, comma 3, del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate; 

VISTO  il Programma Annuale per l'esercizio 2024; 

DECRETA 

l'assunzione formale a bilancio dei fondi relativi al progetto identificato con il codice come di seguito 

specificato: 

Titolo progetto Totale autorizzato 

progetto 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azione di potenziamento 

delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M 65/2023)” 

€ 62.725,91  

 

La somma finanziaria sarà iscritta nel Programma annuale 2024 

• nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” – 03 “Altri 

finanziamenti dell’Unione europea”, istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” del 

programma Annuale Esercizio Finanziario 2024. 

• nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica 

(liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 

linguaggi – Azione di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” (D.M 65/2023)” 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Cavalli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:alic823007@istruzione.it
https://icozzanovignale.edu.it/
Protocollo 0000576/2024 del 27/02/2024


